
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

17 мая 2022 года                        с. Вольно-Надеждинское            № 290 
 

 

О признании утратившими силу постановлений и отдельных положений 

постановлений  администрации Надеждинского муниципального района  

по вопросам осуществления внутреннего муниципального  

финансового контроля  
 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом администрации Надеждинского муниципального 

района, в целях приведения нормативной базы по вопросам осуществления 

внутреннего муниципального финансового контроля в соответствие с 

законодательством Российской Федерации, администрация Надеждинского 

муниципального района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Надеждинского муниципального района от 14 

июня 2018 года №286 «О Порядке осуществления полномочий по внутреннему 

муниципальному финансовому контролю»; 

постановление администрации Надеждинского муниципального района от 14 

июня 2018 года №285 «О Порядке осуществления контроля за соблюдением 

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего 

муниципального финансового контроля администрации Надеждинского 

муниципального района»; 

постановление администрации Надеждинского муниципального района от 21 

августа 2019 года №445 «О внесении изменений в Порядок осуществления контроля 

за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок 



товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 

органом внутреннего муниципального финансового контроля администрации 

Надеждинского муниципального района»; 

постановление администрации Надеждинского муниципального района от 17 

августа 2018 года №381 «Об утверждении изменений в административный регламент 

исполнения муниципальной функции по осуществлению внутреннего 

муниципального финансового контроля»; 

постановление администрации Надеждинского муниципального района от 26 

сентября 2018 года №432 «Об утверждении Стандарта внутренней организации 

«Осуществление полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю»; 

пункты 1, 2, 3 постановления администрации Надеждинского муниципального 

района от 31 января 2020 года №41 «Об отмене и внесении изменений в нормативные 

правовые акты Надеждинского муниципального района, регулирующие 

осуществление полномочий внутреннего муниципального финансового контроля».  

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского 

муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 
 

 

 

 

И.о.главы администрации Надеждинского  

муниципального района                                Д.А.Котренко 

 

 

 

 


